
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2561

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2561

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14502899 1357632 Апецько Кирило Олександрович

030936 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151923 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

144,200

2 14304717 1357632 Асєєв Дмитро Сергійович

186027 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096061 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

151,600

1



3 14262554 1357632 Бандар Мар`яна Махмудівна

091474 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200481 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

166,400

4 14442376 1357632 Бережецька Дар`я Янівна

030941 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090693 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

129,400

5 14309404 1357632 Бобнєва Марина Едуардівна

030916 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038684 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

156,400

6 14263228 1357632 Богданов Олександр Олександрович

042757 B16 21.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116578 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

154,400

7 14374279 1357632 Бондар Родіон Олегович

095589 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265443 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

177,000

8 14300669 1357632 Броварець Гліб Сергійович

030948 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046765 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

154,600

9 14315970 1357632 Василенко Дар`я Геннадіївна

030915 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081800 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

158,200

10 14455727 1357632 Височин Тимофій Ярославович

043079 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174247 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

167,200

2



11 14473062 1357632 Гейко Ігор Ігорович

47043845 KB 26.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268916 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

149,400

12 14324397 1357632 Гордійчук Владислав Вікторович

030913 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192412 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

153,000

13 14391361 1357632 Двораківський Дмитро Олександрович

030903 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163647 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

151,400

14 14354749 1357632 Дрогомерецька Анастасія Романівна

030960 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032042 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

148,600

15 14272502 1357632 Єпік Сергій В`ячеславович

214992 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136744 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

129,800

16 14468200 1357632 Корнієнко Дмитро Вікторович

б/н 24.06.2008 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0157521 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

174,600

17 14252091 1357632 Коронкевич Данило Михайлович

093709 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013628 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

154,600

18 14445882 1357632 Кохан Олександр Сергійович

125166 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073736 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

166,600

3



19 14318919 1357632 Мирончук Ярослав Євгенійович

055607 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103554 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

160,600

20 14402863 1357632 Перковський Марк Олегович

133345 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207296 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

169,800

21 14501480 1357632 Пометій Богдан Андрійович

030925 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165407 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

160,400

22 14415006 1357632 Сисун Дмитро Ярославович

004127 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067744 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

138,000

23 14345321 1357632 Скляренко Павло Олександрович

030924 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024604 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

164,400

24 14314514 1357632 Суботіна Вікторія Віталіївна

030958 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012657 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

139,000

25 14354645 1357632 Федько Анастасія Сергіївна

030928 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031953 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

168,200

26 14327390 1357632 Черниш Владислав Віталійович

030980 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006848 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

139,400

4



27 14446824 1357632 Шепель Євгеній Юрійович

141802 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268057 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

158,600

28 14327574 1357632 Шкода Ольга Юріївна

030969 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043663 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

166,000

29 14341535 1357632 Шутова Анастасія Володимирівна

030914 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081726 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидактик
а, англійська 
мова)

168,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2561

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14326211 1339052 Власенко Данило Олександрович 031131 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010184 Реклама 139,000

2 14380424 1339052 Горобець Євген Павлович 44023817 KB 05.02.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076407 Реклама 135,100

3 14327743 1339052 Грига Дарія Павлівна 031101 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048103 Реклама 127,800

4 14409795 1339052 Зленко Антоніна Олександрівна 031740 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205303 Реклама 132,400

5 14417098 1339052 Калитенко Анна Климентіївна 046550 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032693 Реклама 155,600

6 14411026 1339052 Камінський Юрій Сергійович 006481 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0247070 Реклама 142,300

6



7 14413467 1339052 Костюк Назар Володимирови
ч

002944 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202085 Реклама 143,000

8 14340106 1339052 Кузнєцова Анастасія Сергіївна 031083 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015263 Реклама 143,900

9 14389235 1339052 Кузьмич Альона Олександрівна 031132 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155571 Реклама 143,500

10 14265989 1339052 Лемешко Єгор Олександрович 030911 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024882 Реклама 143,500

11 14299615 1339052 Олешко Вікторія Віталіївна 031089 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048336 Реклама 133,700

12 14500122 1339052 Опанасенко Володимир Михайлович 151625 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150146 Реклама 130,000

13 14437051 1339052 Пильник Богдан Вадимович 031112 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080107 Реклама 149,000

14 14374691 1339052 Полях Еліна Олександрівна 046855 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000825 Реклама 139,800

15 14432461 1339052 Розе Віталій Ігорович 006630 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136723 Реклама 151,900

16 14307718 1339052 Спічак Валерія Владиславівна 031106 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049959 Реклама 144,000

17 14278459 1339052 Строк Владислав Віталійович 031913 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124173 Реклама 138,700

18 14439851 1339052 Ташкінова Анастасія Костянтинівна 030987 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093889 Реклама 154,400

19 14340278 1339052 Тертичний Данило Андрійович 064658 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217234 Реклама 152,000

20 14484922 1339052 Хоптинець Анатолій Вікторович 41572782 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021996 Реклама 150,500

21 14243591 1339052 Щирський Євген Анатолійович 031940 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058758 Реклама 140,000

22 14266628 1339052 Ямненко Владислав Ярославович 030965 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025231 Реклама 148,900

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2561

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14445962 1352672 Алайбова Каріна Вадимівна 163848 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209946 Цифровий 
маркетинг

159,400

2 14392556 1352672 Бабешко Вероніка Олександрівна 089136 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131927 Цифровий 
маркетинг

133,600

3 14460408 1352672 Біленко Максим Олегович 031741 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229681 Цифровий 
маркетинг

125,500

4 14328702 1352672 Білоус Святослав Миколайович 003376 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140528 Цифровий 
маркетинг

138,600

5 14275090 1352672 Браун Олександра Вікторівна 043241 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167163 Цифровий 
маркетинг

126,200

6 14321993 1352672 Бурець Олексій Андрійович 088425 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008277 Цифровий 
маркетинг

144,600

8



7 14325775 1352672 Васильченко Нікіта Віталійович 181326 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010462 Цифровий 
маркетинг

158,400

8 14254127 1352672 Вітинська Вікторія Ярославівна 076254 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132845 Цифровий 
маркетинг

133,300

9 14343812 1352672 Габрієлян Давид Гагікович 006640 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090941 Цифровий 
маркетинг

154,200

10 14383637 1352672 Григор`єв Станіслав Валерійович 141006 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090590 Цифровий 
маркетинг

148,400

11 14524068 1352672 Грищенко Вадим Володимирови
ч

43815103 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056160 Цифровий 
маркетинг

162,600

12 14405888 1352672 Гуріна Валерія Сергіївна 046585 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052177 Цифровий 
маркетинг

147,200

13 14408050 1352672 Данич Вікторія Євгенівна 046613 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079465 Цифровий 
маркетинг

152,600

14 14507109 1352672 Дербічов Данило Дмитрович 088620 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146730 Цифровий 
маркетинг

150,400

15 14408136 1352672 Дзус Тетяна Юріївна 040622 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074883 Цифровий 
маркетинг

156,400

16 14269948 1352672 Дрозд Валерія Валеріївна 031151 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192509 Цифровий 
маркетинг

117,400

17 14416206 1352672 Дьяков Іван Євгенович 046643 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149705 Цифровий 
маркетинг

162,000

18 14404090 1352672 Іскусних Іван Аркадійович 040145 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087531 Цифровий 
маркетинг

148,000

19 14505996 1352672 Камлаченко Єлизавета Миколаївна 036479 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028139 Цифровий 
маркетинг

133,300

20 14261208 1352672 Ковальчук Анастасія Сергіївна 046576 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003030 Цифровий 
маркетинг

148,800

21 14501058 1352672 Козій Радислав Сергійович 055563 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087040 Цифровий 
маркетинг

147,500

22 14501183 1352672 Колишкіна Богдана Олександрівна 163857 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189091 Цифровий 
маркетинг

158,200

23 14440356 1352672 Лаврик Кирило Максимович 231709 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155293 Цифровий 
маркетинг

153,800

24 14456472 1352672 Миколаєнко Ольга Євгеніївна 046608 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102333 Цифровий 
маркетинг

140,600

9



25 14291720 1352672 Нечваль Євгенія Сергіївна 046594 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014139 Цифровий 
маркетинг

131,400

26 14502529 1352672 Патлах Єгор Вікторович 159676 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010652 Цифровий 
маркетинг

143,500

27 14319148 1352672 Романюк Анастасія Віталіївна 036239 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030054 Цифровий 
маркетинг

127,700

28 14460457 1352672 Совач Олексій Сергійович 122113 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038217 Цифровий 
маркетинг

149,000

29 14311072 1352672 Тимко Ігор Володимирови
ч

112280 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005833 Цифровий 
маркетинг

150,400

30 14497963 1352672 Тимошенко Іван Олексійович 003122 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221721 Цифровий 
маркетинг

141,700

31 14272235 1352672 Тройко Дар`я Русланівна 040030 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111205 Цифровий 
маркетинг

160,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2561

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14333657 1352667 Алєксєєнко Аркадій Дмитрович 042215 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181507 Рекламний 
бізнес

132,200

2 14392672 1352667 Аносов Богдан Сергійович 042192 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188184 Рекламний 
бізнес

132,400

3 14255728 1352667 Антонюк Іван Андрійович 006171 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104045 Рекламний 
бізнес

152,800

4 14289069 1352667 Василика Єлизавета В`ячеславівна 031137 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019321 Рекламний 
бізнес

150,400

5 14435552 1352667 Вознюк Андрій Павлович 031142 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069291 Рекламний 
бізнес

126,500

6 14484320 1352667 Гапеєв Сергій Сергійович 141607 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164204 Рекламний 
бізнес

155,200

11



7 14427621 1352667 Гуреля Анастасія Іванівна 046610 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148742 Рекламний 
бізнес

134,800

8 14470401 1352667 Дацків Олександра Володимирівна 046636 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080386 Рекламний 
бізнес

121,800

9 14396282 1352667 Діхтяренко Анна Ігорівна 042212 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081043 Рекламний 
бізнес

141,100

10 14523004 1352667 Дозорець Валерія Ігорівна 040063 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155209 Рекламний 
бізнес

126,300

11 14524256 1352667 Жулей Віталіна Вячеславівна 040300 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155070 Рекламний 
бізнес

154,200

12 14419965 1352667 Запорожець Валерія Ігорівна 036136 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115313 Рекламний 
бізнес

142,300

13 14281659 1352667 Захарченко Артем Костянтинович 41440668 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046857 Рекламний 
бізнес

123,800

14 14473848 1352667 Кириченко Владислав Олексійович 042202 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206792 Рекламний 
бізнес

133,700

15 14496181 1352667 Клименко Анастасія Вячеславівна 165095 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103075 Рекламний 
бізнес

144,000

16 14353943 1352667 Климовська Дана Данилівна 019549 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058712; 2024р. - 
0070584

Рекламний 
бізнес

137,500

17 14353530 1352667 Кузько Дмитро Миколайович 041539 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049401 Рекламний 
бізнес

134,600

18 14528375 1352667 Макаров Данило Вячеславович 031144 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069202 Рекламний 
бізнес

161,800

19 14252395 1352667 Малюга Степан Григорович 031141 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023324 Рекламний 
бізнес

150,100

20 14495730 1352667 Мельник Сергій Костянтинович 165102 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103606 Рекламний 
бізнес

154,600

21 14506112 1352667 Михеєва Владислава Денисівна 043099 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191847 Рекламний 
бізнес

151,000

22 14247506 1352667 Набок Вікторія Василівна 042205 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012625 Рекламний 
бізнес

135,300

23 14351406 1352667 Пахомов Владислав Русланович 041535 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006376 Рекламний 
бізнес

154,600

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2561

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14334300 1352557 Апостолов Данило Валерійович 043459 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028965 Бренд-
менеджмент

129,300

2 14473076 1352557 Базилевський Максим Сергійович 042177 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051623 Бренд-
менеджмент

152,400

3 14391218 1352557 Ганзюк Анна Сергіївна 030933 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030122 Бренд-
менеджмент

118,600

4 14432949 1352557 Ільїн Гліб Олегович 032085 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050041 Бренд-
менеджмент

137,900

5 14523892 1352557 Казачкова Вікторія Олександрівна 031166 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030220 Бренд-
менеджмент

157,400

6 14512737 1352557 Кодола Євгеній Володимирови
ч

043190 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041496 Бренд-
менеджмент

127,400

13



7 14408903 1352557 Комлик Максим Віталійович 038005 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015832 Бренд-
менеджмент

139,500

8 14249054 1352557 Овсянніков Єгор Глібович 181417 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043954 Бренд-
менеджмент

143,900

9 14415161 1352557 Остапенко Михайло Миколайович 095056 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211834 Бренд-
менеджмент

114,800

10 14532318 1352557 Побєдаш Сергій Петрович 030694 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202486 Бренд-
менеджмент

154,000

11 14371952 1352557 Постніков Михайло Дмитрович 139323 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147391 Бренд-
менеджмент

134,200

12 14410739 1352557 Стрельчук Олексій Павлович 046883 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007639 Бренд-
менеджмент

156,400

13 14346962 1352557 Тарасенко Станіслав Вадимович 048238 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014447 Бренд-
менеджмент

128,100

14 14353861 1352557 Цегельський Олександр Миколайович 261771 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Бренд-
менеджмент

136,800

15 14490508 1352557 Чирва Максим Володимирови
ч

110911 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075651 Бренд-
менеджмент

148,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2561

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14278905 1352709 Безп`ятюк Костянтин Олександрович 031951 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100610 Трейд-
маркетинг

141,700

2 14486779 1352709 Донченко Аліна Романівна 043534 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069040 Трейд-
маркетинг

134,200

3 14500411 1352709 Іващишина Віталіна Валентинівна 030966 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126304 Трейд-
маркетинг

151,100

4 14433018 1352709 Мельник Дмитро Олександрович 207440 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057316 Трейд-
маркетинг

117,600

5 14341625 1352709 Паламаренко Сергій Романович 065903 B20 09.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088809 Трейд-
маркетинг

147,400

6 14290386 1352709 Угнівенко Дмитро Русланович 046841 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098558 Трейд-
маркетинг

148,000

15



7 14473298 1352709 Харланов Олександр Андрійович 119898 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173170 Трейд-
маркетинг

142,100

8 14347031 1352709 Ярош Сергій Григорович 39905650 KB 30.03.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055426 Трейд-
маркетинг

124,200

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2561

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14437756 1352512 Буглак Ганна Володимирівна 028122 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121931 Маркетинг 
менеджмент

140,200

2 14488951 1352512 Гончаров Олександр Антонович 167109 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106860 Маркетинг 
менеджмент

143,900

3 14453033 1352512 Жук Сергій Романович 114540 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130130 Маркетинг 
менеджмент

154,000

4 14300761 1352512 Жуков Данило Вікторович 039083 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078876 Маркетинг 
менеджмент

124,500

5 14420048 1352512 Коваленко Наталія Петрівна 040230 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192856 Маркетинг 
менеджмент

157,600

6 14352719 1352512 Мельниченко Максим Олександрович 47792221 KB 12.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152671 Маркетинг 
менеджмент

134,300

17



7 14421521 1352512 Орловський Андрій Сергійович 008952 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088912 Маркетинг 
менеджмент

143,000

8 14356115 1352512 Правдзівий Владислав Вікторович 031149 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056343 Маркетинг 
менеджмент

138,300

9 14525408 1352512 Тимців Ангеліна Романівна 031096 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139989 Маркетинг 
менеджмент

132,400

10 14414652 1352512 Чіріков Владислав Юрійович 011481 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058861 Маркетинг 
менеджмент

133,200

11 14308899 1352512 Шкіндер Владислав Петрович 230443 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087848 Маркетинг 
менеджмент

119,000

12 14317505 1352512 Янков Ілля Віталійович 117514 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151225 Маркетинг 
менеджмент

144,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2561

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14510407 1352259 Артамкін Єгор Олексійович 051747 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121874 Митна справа 151,800

2 14323749 1352259 Барабаш Юрій Олексійович 41803325 KX 20.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048109 Митна справа 125,400

3 14463186 1352259 Бартко Тетяна Русланівна 041567 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173716 Митна справа 130,200

4 14264774 1352259 Бережний Даниїл В`ячеславович 048234 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014165 Митна справа 129,600

5 14318389 1352259 Бусько Вячеслав Володимирови
ч

051760 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016282 Митна справа 128,900

6 14351243 1352259 Гончар Єлизавета Петрівна 030937 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030066 Митна справа 136,000

19



7 14327443 1352259 Гришина Ксенія Олегівна 038024 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006595 Митна справа 153,800

8 14516152 1352259 Дмитренко Олександр Олександрович 013179 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150254 Митна справа 150,200

9 14440152 1352259 Дяченко Богдан Миколайович 030981 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090773 Митна справа 143,600

10 14245548 1352259 Жердєв Олексій Олексійович 037977 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001646 Митна справа 149,800

11 14242460 1352259 Захарчук Михайло Вікторович 051806 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011694 Митна справа 128,100

12 14457803 1352259 Зінець Владислав Олександрович 051781 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029935 Митна справа 151,000

13 14385342 1352259 Кожедуб Михайло Вадимович 043531 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071144 Митна справа 127,500

14 14271259 1352259 Лантух Елеонора Вікторівна 051801 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038716 Митна справа 146,400

15 14434837 1352259 Ларін Владислав Дмитрович 048217 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149940 Митна справа 133,400

16 14441662 1352259 Лук`яниця Катерина Борисівна 095542 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258547 Митна справа 148,000

17 14293644 1352259 Ляшевич Данило Романович 003336 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053388 Митна справа 123,000

18 14432324 1352259 Мартиненко Олександр Володимирови
ч

051757 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087278 Митна справа 125,800

19 14377445 1352259 Марусій Михайло Володимирови
ч

051809 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016305 Митна справа 132,600

20 14333202 1352259 Микитенко Ілля Олександрович 181771 B23 20.09.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022331 Митна справа 125,300

21 14318225 1352259 Мініцький Вячеслав Володимирови
ч

051743 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124885 Митна справа 135,800

22 14364242 1352259 Назарук Діана Сергіївна 043424 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012517 Митна справа 138,400

23 14435794 1352259 Ніколін Богдан Олександрович 051824 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104317 Митна справа 126,200

24 14429608 1352259 Осітнянко Владислав Володимирови
ч

051814 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087213 Митна справа 147,800

20



25 14473559 1352259 Остапченко Володимир Миколайович 060615 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099322 Митна справа 150,200

26 14271048 1352259 Рабош Роман Олександрович 051745 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083257 Митна справа 129,800

27 14419882 1352259 Реут Максим Вячеславович 156659 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085082 Митна справа 122,800

28 14334079 1352259 Семеній Маргарита Сергіївна 030986 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006551 Митна справа 143,700

29 14477005 1352259 Сімора Денис Віталійович 051802 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205436 Митна справа 131,300

30 14424918 1352259 Спіжовий Володимир Васильович 011507 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254516 Митна справа 146,300

31 14464608 1352259 Теличко Сергій Леонідович 095350 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030352 Митна справа 127,500

32 14387275 1352259 Хотинський Олег Сергійович 051762 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113696 Митна справа 139,600

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2561

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14361996 1352374 Ахадов Рустам Наілович
043450 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074387 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

140,200

2 14478186 1352374 Басанський Дмитро Євгенович
002924 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163195 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

147,400

3 14457259 1352374 Бірх Володимир Олександрович
055580 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146269 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

122,600

22



4 14505406 1352374 Бутківський Віталій Олександрович
005859 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023368 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

145,000

5 14437430 1352374 Герасименко Дмитро Сергійович
029246 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028902 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

122,100

6 14361916 1352374 Глухов Сергій Юрійович
038036 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103009 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

126,100

7 14311911 1352374 Головченко Сергій Андрійович
038031 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051284 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

125,500

8 14443253 1352374 Грабар Ростислав Русланович
037982 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028262 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

134,100

9 14442181 1352374 Дейнега Рустам Валерійович
008954 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230001 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

135,700

10 14291799 1352374 Колодяженськ
ий Максим Михайлович

038032 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040984 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

141,400

11 14436409 1352374 Куделя Артем Вадимович
141797 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268229 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

133,200

12 14442605 1352374 Максименко Єлизавета Анатоліївна
004440 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229725 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

120,400

23



13 14366883 1352374 Мартиненко Катерина Андріївна
038008 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013836 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

131,300

14 14438424 1352374 Петренко Ярослав Олександрович
037987 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110282 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

115,000

15 14437446 1352374 Пилипчук Димитрій Юрійович
111028 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069903 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

141,000

16 14241903 1352374 Пономаренко Єгор Ігорович
038028 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078246 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

151,200

17 14473880 1352374 Рогальська Софія Юріївна
031700 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023062 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

152,000

18 14265829 1352374 Сидорчук Марія Владиславівна
051799 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050905 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

124,800

19 14436663 1352374 Титова Єлизавета Віталіївна
037986 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090938 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

135,100

20 14515100 1352374 Туманова Віталіна Вікторівна
088106 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012962; 2024р. - 
0229478

Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

141,500

21 14416600 1352374 Устименко Олег Олександрович
111368 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069284 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

128,900

24



22 14314830 1352374 Цалко Олександр Сергійович
038022 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149691 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

136,600

23 14487249 1352374 Шрам Олександр Олександрович
031017 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040855 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

140,400

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2561

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14344608 1352107 Аштема Олександр Олександрович
202601 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163862 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

129,300

2 14333731 1352107 Волошина Валерія Олексіївна
048213 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064743 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

146,900

3 14294229 1352107 Заворотнюк Василь Миколайович
38800700 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127272 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

119,400

26



4 14269336 1352107 Кубарський Ігор Юрійович
048214 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044156 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

145,100

5 14330072 1352107 Несвітайло Сергій Олегович
048218 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087467 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

137,200

6 14463323 1352107 Прачик Максим Юрійович
048245 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108676 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

134,200

7 14499532 1352107 Семенік Микола Володимирови
ч

048221 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034567 Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі

152,600

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2561

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14350039 1352419 Безпалий Дмитро Олексійович 041524 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056524 Ритейлінг та 
дистрибуція

130,200

2 14262476 1352419 Бойко Богдан Дмитрович 093244 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082115 Ритейлінг та 
дистрибуція

134,300

3 14248514 1352419 Кужельнов Олександр Максимович 038016 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105436 Ритейлінг та 
дистрибуція

137,300

4 14464236 1352419 Омельчук Дмитро Анатолійович 041298 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125576 Ритейлінг та 
дистрибуція

139,600

5 14257893 1352419 Цимбал Євгеній Геннадійович 048205 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004409 Ритейлінг та 
дистрибуція

123,900

6 14444642 1352419 Чейпеш Богдан Ігорович 041534 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034848 Ритейлінг та 
дистрибуція

127,800

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2561

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14340526 1352104 Гардаш Максим Олександрович
055610 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070150 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

108,600

2 14274321 1352104 Дрозач Олександр Ярославович
055581 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024222 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

143,800

3 14282234 1352104 Івасенко Дмитрій Сергійович
055608 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030249 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

135,900

4 14243794 1352104 Іллічов Ян Вікторович
008795 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205739 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

136,100

29



5 14417871 1352104 Кіров Назар Ярославович
055557 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019221 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

150,000

6 14289377 1352104 Кравченко Максим Миколайович
055593 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023842 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

146,000

7 14391843 1352104 Набекало Дмитро Вікторович
055611 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103465 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

124,600

8 14306228 1352104 Педенко Денис Олександрович
005847 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121704 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

139,100

9 14285318 1352104 Поїзд Роман Олександрович
095354 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019715 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

135,600

10 14308436 1352104 Саєнко Максим Анатолійович
043537 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093898 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

137,900

11 14409738 1352104 Самойленко Владислав Олексійович
003519 B22 29.01.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025471 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

149,000

12 14398129 1352104 Філоненко Дмитрій Олександрович
037991 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126236 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

124,500

13 14503806 1352104 Хеленюк Ірина Василівна
055584 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013517 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

142,600

14 14260995 1352104 Черкасов Віктор Олександрович
055595 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014677 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

131,000

15 14440681 1352104 Шевелько Кирило Володимирови
ч

031705 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088311 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

128,200

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2561

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14392593 1352379 Лавська Катерина Ярославівна
038002 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115586 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

146,500

2 14465801 1352379 Терлецький Данило Антонович
031022 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163422 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

133,500

3 14317751 1352379 Хілобок Владислав Анатолійович
055570 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021762 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

138,700

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2570

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2570

075 Маркетинг Державна Магістр Денна 1р. 4м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14362251 1352557 Калінчук Ангеліна Андріївна 082361 B23 01.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204217 Бренд-
менеджмент

154,400

1


	2570_ФТМ_075_БМ_МАГ_ДЕННА_ІНШІ

